第２号様式（第 13条関係）

工 事 完 了 届

  年  月  日

 大阪市長 様

住 所

申 請 者 氏 名

ＴＥＬ

住 所

申請代理者 氏 名

ＴＥＬ

 建築基準法第 42条第１項第５号の道路の位置の指定申請にあたり、大阪市道路位置指定基準の規定

により下記の通り工事が完了しましたので届け出ます。

記

 ※印欄は記入の必要がありません。

 添付図書

１ 委任状（代理者が手続を行う場合）

２ 工事写真

（１）工事着手から完了まで

（２）道路断面（舗装厚さ）が確認できるもの

（３）境界塀を設置する場合は基礎の状況や配筋状況が確認できるもの

（４）その他市長が必要と認める図書

計 画 区 域 の 位 置

工 事 完 了 年 月 日

事 前 協 議 書 受 付 年 月 日

事 前 協 議 完 了 年 月 日

工  事  担  当  者

住所、氏名、ＴＥＬ

備考
※工事完了届受付年月日

   年   月   日

※工事完了検査年月日

   年   月   日